Российская Федерация
Дума

Журавского  сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  02  октября 2023 года                                                                     №103/43

О признании утратившими силу решений
Думы Журавского сельского поселения.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»,  от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного
транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 31.07.2020 248-
ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД
«О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями
в Волгоградской области»,  Дума Журавского сельского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:
1. В связи с отсутствием объектов контроля признать утратившими силу

следующие Решения Думы Журавского сельского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области:
   - Решение Думы от 27.07.2021 г.  № 60/24 «Об утверждении Положения о
муниципальном контроле  на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Журавском сельском
поселении Еланского муниципального района Волгоградской области»;
    - Решение Думы от 29  декабря  2021 г.  № 69/29 «О внесении изменений в
Решение Думы поселения    №60/24 от 27.07.2021г «Об утверждении Положения
муниципальном контроле  на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Журавском сельском
поселении Еланского муниципального района Волгоградской области»;
    - Решение Думы от 28  января  2022 г.  № 74/30 О внесении изменений в
Решение Думы поселения    №60/24 от 27.07.2021г «Об утверждении Положения
муниципальном контроле  на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Журавском сельском
поселении Еланского муниципального района Волгоградской области»;

    - Решение Думы от 10  мая 2023 г.  № 96/40 «О внесении изменений в Решение
Думы поселения    №60/24от 27.07.2021г  «Об утверждении Положения о
муниципальном контроле  на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Журавском сельском
поселении Еланского муниципального района Волгоградской области».
2. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                             И.Н.Шкитина

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O